Коп.: ЦДІАУЛ. - Ф.52, оп.2, спр.613, арк.32.
Опубл.: KDK, I, s.72-73; AGZ, III, s.61-62 (видано за копією XV ст. без подання місця

і дати привілею).
Регест: Katalog, №70.

n nomine Domini amen. Nos Lodovicus Dei gracia rex Hungarie, Polonie,
Dalmacie etc. Ad perpetuam rei memoriam, tam presentibus, quam futuris,
volumus devenire, quod benignitate nostra regia considerantes et graciosius
attendentes diversa et multiplicia dampna et incomoda ac depauperaciones,

que fidelibus nostris regnorum nostrorum Hungarie et Polonie sacris coronis subiectis,
civibus et incolis mercatoribus racione preclusionis et prohibicionis vie Tartarice,
quas cives nostri in Lemburga in dictis nostris pretenderant mercatoribus, instarent
et onerentur1 irrecuperabilitter, habita per nos et serenissimam principissam dominam
Elizabeth genitricem nostram karissimam2 ac eciam nostrorum baronum sana, bene
deliberata et matura deliberacione et ex certa nostra sciencia decernentes omnino
volumus, deffinimus et statuimus perpetuo et irrevocabilitter, ut universi et singuli
dictorum regnorum Hungarie et Polonie nostrorum cives et incole mercatores
venientes cum eorum rebus et mercimoniis in dictam nostram civitatem
Lemburgensem, cuiuscumque generis, speciei et materiei existant, dummodo se
fidedigno dictorum nostrorum Hungarie et Polonie regnorum docuerint testimonio
fore cives seu incolas, ad plenos quatuordecim dies cum dictis eorum mercibus in
dicta civitate Lemburga continuare pro speciali eorundem Lemburgensium incolarum
consolacione ac melioracione et vendicione exponere tenebuntur. Quasquidem eciam
merces predictas, si vendere ibidem non possent, tunc soluto iusto, condigno et
consueto theloneo cum eisdem mercibus libere et absque cuiusvis hominis cuiuscunque
status vel condicionis impedimento Tarthariam et ad quasvis Thartarie partes
quocienscunque et quandocumque ipsis opportunum et expediens fore videbitur vel
eorum beneplaciti fuerit,  transire debeant et poterint et redire in civitatem
Lemburgensem prenotatam, et in reditu iterum in dicta nostra civitate Lemburgensi3

cum ipsorum reportatis seu adductis mercibus de Thartaria ad plenos quatuordecim
dies iacere et easdem merces in quantum poterint, ibidem comodosius et utilius
vendere sint astricti. Quibus tunc elapsis quatuordecim diebus post dictam
reversionem soluto iusto eorum et condigno theloneo, ad propria transire poterint
libere vel quo eorundem mercatorum nostrorum fuerit voluntates. Volumus insuper
et decernimus, quod omnes litere nostre aut genitricis nostre predicte ante presens4